VALORIZACION RES 001/2018 192,152

Total Intereses 198,800

Total Descuentos 178,800

(-) Dcto Intereses (-) Dcto Pronto Pago (-) Dcto Capital

178,800 0 0

SubTotales 435,700 109,300 206,600 49,700 0 0 192,152 39,800 1,033,252

(415)7709998016538(8020)010000054830(3900)000000854452(96)20221108

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS  PESOS

(415)7709998016538(8020)010000054830(3900)000000854452(96)20221108

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS  PESOS

46378132 - OLGA MARIA BARRIENTOS SILVAPropietario:01-11-0139-0025-000Ficha:

Fecha Vencimiento: 08/11/2022Recibo de Pago: FT00054830- - - - - DESPRENDIBLE BANCO - - - - -

TOTAL A PAGAR 854,452

IMPUESTO PREDIAL 435,700

CORPONOR 206,600

VALORIZACION RES 1881/2006 0